
 
UCHWAŁA NR XLIV/345/2013 

RADY POWIATU W SZCZECINKU 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r., 

poz. 595, i poz. 645) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 885 i poz. 938) - Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/237/2012 Rady Powiatu w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013, zmienionej uchwałami Nr XXXII/255/2013 z dnia 

31 stycznia 2013 r., Nr XXXIII/263/2013 z dnia 5 marca 2013 r., Nr XXXIV/269/2013 z dnia 25 marca 2013 r., 

Nr XXXV/279/2013 z dnia 30 kwietnia 2013 r., Nr XXXVI/286/2013 z dnia 3 czerwca 2013 r., Nr XXXVI/287/2013 

z dnia 3 czerwca 2013 r., Nr XXXVII/294/2013 z dnia 17 czerwca 2013 r., Nr XXXVIII/304/2013 z dnia 

5 lipca 2013 r., Nr XXXIX/309/2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r., Nr XL/320/2013 z dnia 26 września 2013 r., 

Nr XLI/329/2013 z dnia 30 października 2013 r. i Nr XLII/338/2013 z dnia 29 listopada 2013 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 96.075,11 zł oraz wprowa-

dza się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami dochodów budżetu - zgodnie z załączni-

kiem Nr 1; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 rok, o kwotę 96.075,11 zł oraz wprowadza 

się przesunięcia między paragrafami, rozdziałami i działami wydatków budżetu - zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2013 r. po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 96.418.484,59 zł; 

2) wydatków kwotą 98.515.679,59 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.097.195,00 zł - zostanie sfinansowany kredytem bankowym i pożyczką 

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

3. Planowane przychody i rozchody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2013 r. stanowią załącznik Nr 3 

do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planach przychodów i wydatków z dochodów własnych jednostek budżeto-

wych powiatu na 2013 r., określonych w załączniku Nr 7 - do uchwały Nr XXX/237/2012 Rady Powiatu 

w Szczecinku z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Szczecineckiego na rok 2013 - 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szczecineckiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 stycznia 2014 r.

Poz. 31



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powia-

towego w Szczecinku. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Dorota Chrzanowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 31



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLIV/345/2013 
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 grudnia 2013 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2013 roku

             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5 555,11 35 603,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 603,00

O770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 35 603,00

70095 Pozostała działalność 5 555,11 0,00

6208

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

5 555,11

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 3 270,00 0,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 3 270,00 0,00

O690 Wpływy z różnych opłat 1 520,00

O920 Pozostałe odsetki 1 750,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 189 270,00 5 870,00

75020 Starostwa powiatowe 185 170,00 5 870,00

Starostwo Powiatowe - organ 179 300,00 5 870,00
O870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 455,00
O970 Wpływy z różnych dochodów 1 415,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

179 300,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 5 870,00
O870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 455,00
O970 Wpływy z różnych dochodów 1 415,00

75095 Pozostała działalność 4 100,00 0,00

O960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej

4 100,00

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 14 500,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 14 500,00 0,00

O900

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1 560,00

O920 Pozostałe odsetki 12 940,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 0,00 3 661,00
80130 Szkoły zawodowe 0,00 3 661,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 661,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 31



             DOCHODY 
Dział Rozdział § zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

852 POMOC  SPOŁECZNA 199 201,00 292 571,00
85202 Domy pomocy społecznej 113 271,00 292 571,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

179 300,00

Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 113 271,00 113 271,00
O830 Wpływy z usług 113 271,00

O870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 885,00
O920 Pozostałe odsetki 1 027,00
O970 Wpływy z różnych dochodów 110 359,00

85204 Rodziny zastępcze 85 930,00 0,00

2120
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

85 930,00

854 EDUKACYJNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 3 661,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 3 661,00 0,00

O970 Wpływy z różnych dochodów 3 661,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

18 323,00 0,00

90095 Pozostała działalność 18 323,00 0,00

O970
Wpływy z różnych dochodów

14 745,00

6287
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

3 578,00

OGÓŁEM : 433 780,11 337 705,00

Wyszczególnienie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 31



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLIV/345/2013 
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 grudnia 2013 r.

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU POWIATU SZCZECINECKIEGO w 2013 roku
WYDATKI 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie
1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 561 500,00 561 500,00
60014 Drogi puibliczne powiatowe 561 500,00 561 500,00

Powiatowy Zarząd Dróg w Szczecinku 190 000,00 100 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Starostwo - inwestycje powiatu 371 500,00 461 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 371 500,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 500,00

700
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 655,11 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 100,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 10 100,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 10 100,00

70095 Pozostała działalność 5 555,11 0,00
Starostwo - inwestycje powiatu 5 555,11 0,00

6618
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

5 555,11

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA 0,00 10 100,00
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 0,00 10 100,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 0,00 10 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 100,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 325 722,00 0,00
75020 Starosrtwa powiatowe 321 622,00 0,00

Starostwo - inwestycje powiatu 321 622,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 321 622,00

75095 Pozostała działalność 4 100,00 0,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 4 100,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 430,00 98 830,00
80111 Gimnazja specjalne 0,00 26 111,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 0,00 26 111,00
4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 26 111,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00 48 402,00
Zespół Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku 0,00 48 402,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 3 414,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 684,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 802,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 502,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 31



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

80130 Szkoły zawodowe 42 430,00 24 317,00
Zespół Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku 42 430,00 20 656,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 42 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 510,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 9 778,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 368,00

Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku 0,00 3 661,00
4270 Zakup usług remontowych 3 661,00

851 OCHRONA  ZDROWIA 53 000,00 0,00

85195 Pozostała działalność 53 000,00 0,00
Starostwo - inwestycje powiatu 53 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 000,00
852 POMOC  SPOŁECZNA 85 930,00 321 622,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 321 622,00
Starostwo - inwestycje powiatu 0,00 321 622,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 321 622,00

85204 Rodziny zastępcze 85 930,00 0,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 85 930,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 26 406,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 152,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 26 272,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 10,00 10,00

85395 Pozostała działalność 10,00 10,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Szczecinku 10,00 10,00

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10,00

3119 Świadczenia społeczne 10,00

854 EDUKACYNA  OPIEKA  WYCHOWAWCZA 59 780,00 2 345,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 27 946,00 800,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 27 946,00 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 13 960,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 875,00
4260 Zakup energii 6 228,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 883,00
4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

85410 Internaty i bursy szkolne 31 834,00 1 545,00
Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku 3 661,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 3 661,00

Zespół Szkół Nr 1 im. KEN w Szczecinku 28 173,00 1 545,00
4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 24 329,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 980,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 545,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 864,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 31



WYDATKI 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie zwiększenie  zmniejszenie

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 39 061,00 91 571,00

90095 Pozostała działalność 39 061,00 91 571,00

Starostwo - inwestycje powiatu 38 571,00 91 571,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 571,00
6056 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 993,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 578,00

Starostwo Powiatowe w Szczecinku 490,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,00

926 KULTURA  FIZYCZNA 1 865,00 2 900,00

92601 Obiekty sportowe 1 865,00 2 900,00
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Szczecinku 1 865,00 2 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe praconików 1 610,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,00
4260 Zakup energii 2 900,00

OGÓŁEM : 1 184 953,11 1 088 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 31



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XLIV/345/2013
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 grudnia 2013 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

6 244 832,00

1. Kredyty § 952 5 510 462,00

2. Pożyczki § 952 234 370,00

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 500 000,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

4 147 637,00

1. Spłaty kredytów § 992 2 494 768,00

2. Spłaty pożyczek § 992 402 869,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 500 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 750 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2013 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 31



Załącznik nr 4       
do Uchwały Nr XLIV/345/2013 
Rady Powiatu w Szczecinku
z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Zmiany w planie przychodów i wydatków z dochodów własnych jednostek budżetowych Powiatu Szczecineckiego
w 2013 r.

Plan Plan na
Lp. Wyszczególnienie § na  Zmiany w planie 2013 r.

2013 r zwiększenia zmniejszenia po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1 Zespół Szkół Nr 3 w Szczecinku
Rozdział 80130

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 12 920,07 0,00 0,00 12 920,07

Przychody: 19 500,00 13 750,00 1 570,00 31 680,00

Wpływy z różnych opłat O690 500,00 150,00 0,00 650,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 4 000,00 1 570,00 2 430,00

Wpływy z usług O830 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Wpływy z różnych dochodów O970 0,00 3 600,00 3 600,00

Wydatki: 32 420,07 12 180,00 0,00 44 600,07

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400
12 920,07 0,00 12 920,07

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 500,00 10 480,00 0,00 20 980,00

Zakup energii 4260 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 700,00 0,00 1 700,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Zespół Szkół Nr 2 im. Ks. Warcisława IV w Szczecinku
Rozdział 85410

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Przychody: 655 000,00 21 000,00 0,00 676 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Wpływy z usług O830 642 000,00 21 000,00 0,00 663 000,00

Wpływy z różnych dochodów O970 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Wydatki: 655 000,00 21 000,00 0,00 676 000,00

Środki przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 170 000,00 0,00 0,00 170 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00 0,00 0,00 200,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 000,00 600,00 0,00 7 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 17 400,00 0,00 0,00 17 400,00

Zakup środków żywności 4220 293 200,00 14 000,00 0,00 307 200,00

Zakup energii 4260 31 800,00 6 400,00 0,00 38 200,00

Zakup usług remontowych 4270 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00

Różne opłaty i składki 4430 1 400,00 0,00 0,00 1 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 104 800,00 0,00 0,00 104 800,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 31



Plan Plan na
Lp. Wyszczególnienie § na  Zmiany w planie 2013 r.

2013 r zwiększenia zmniejszenia po zmianach

1 2 3 4 5 6 7

3 I LO im. Ks. Elżbiety w Szczecinku
Rozdział 80120 

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 4 486,38 0,00 0,00 4 486,38

Przychody: 57 000,00 2 400,00 0,00 59 400,00

Wpływy z różnych opłat O690 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00

Wpływy z różnych dochodów O970 3 800,00 2 400,00 0,00 6 200,00

Wydatki: 61 486,38 5 819,00 3 419,00 63 886,38

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400 4 486,38 0,00 0,00 4 486,38

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000,00 1 500,00 0,00 8 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Zakup energii 4260 35 000,00 4 319,00 0,00 39 319,00

Zakup usług remontowych 4270 9 000,00 0,00 3 419,00 5 581,00
Zakup usług pozostałych 4300 4 500,00 0,00 0,00 4 500,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Zespół Szkół im. O. Langego w Białym Borze

Rozdział 80130

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 18,24 0,00 0,00 18,24

Przychody: 11 284,00 1 870,00 0,00 13 154,00

Wpływy z różnych opłat O690 984,00 0,00 0,00 984,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00

Wpływy z usług O830 1 000,00 1 870,00 0,00 2 870,00

Wpływy z różnych dochodów O970 5 700,00 0,00 5 700,00

Wydatki: 11 302,24 1 870,00 0,00 13 172,24

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400 18,24 0,00 0,00 18,24

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 096,00 0,00 0,00 5 096,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 188,00 1 870,00 0,00 8 058,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdział 85410

Stan środków na początek okresu sprawozdawczego 712,80 0,00 0,00 712,80

Przychody: 583 760,00 8 733,00 0,00 592 493,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych O750 10 080,00 8 733,00 0,00 18 813,00

Wpływy z usług O830 573 680,00 0,00 0,00 573 680,00

Wydatki: 584 472,80 8 733,00 0,00 593 205,80

Wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej

2400 712,80 0,00 0,00 712,80

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 30 730,00 5 016,00 0,00 35 746,00

Zakup środków żywności 4220 360 000,00 0,00 0,00 360 000,00

Zakup energii 4260 131 232,00 0,00 0,00 131 232,00

Zakup usług pozostałych 4300 49 798,00 3 717,00 0,00 53 515,00

Różne opłaty i składki 4430 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Stan środków na koniec okresu sprawozdawczego 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 31


		2014-01-07T09:29:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




